
 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 15  /2007 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

z dnia 27 września 2007 roku. 

 
 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji do przeprowadzenia wyborów do Sejmu  
                  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
 
         Na podstawie art. 48 ust 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej / Dz.U. Nr 46 poz. 499 
z 2001 r./ 
 
Zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1  

 

 

Powołuję obwodowe komisje do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

 
§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Załącznik Nr 1 
                                                                                   do Zarządzenia Nr RM 

 Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 

                                                                                                 z dnia 27 września 2007 roku 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Nr 1  

w Ożarowie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 54 

tel. /015/ 86 11 993 

 
1. Magdalena Banasiewicz  
2. Wioletta Halat 
3. Jolanta Wróbel 
4. Kamil Gadowski 
5. Stanisław Adamski 
6. Ryszard Kuryłowicz 
7. Ewa Nowacka  

 

 
Obwodowa Komisja Nr 2  

w Ożarowie 

Zespół Szkół  w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 56 

tel. /015/ 86 11 801 

 
1. Marta Podolecka 
2. Sylwia Klejnglas- Tusznio 
3. Krzysztof Zygmunt 
4. Barbara Tomczyk 
5. Anna Chmielewska 
6. Ewa Jazurek 
7. Sylwia Bahonko  

 

 
Obwodowa Komisja Nr 3  

w Ożarowie 

Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 

ul. Stodolna 3 

tel. /015/ 86 11 085 

 
1. Magdalena Krawczyk 
2. Paweł Dominik 
3. August Zygmunt 
4. Monika Compa 
5. Wiesław Stawiarski 
6. Elżbieta Przyłucka 
7. Krystyna Zgłobień  

 
 



 

 

Obwodowa Komisja Nr 4  

w Dębnie 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dębnie 

tel. /015/ 86 10 522 

 
1. Halina Kwiecińska 
2. Martyna Banajska 
3. Mieczysław Safiański 
4. Jolanta Gajewska 
5. Mirosław Nowakowski 
6. Barbara Tomalska 
7. Bogusława Skiwska  

 

 

 
Obwodowa Komisja Nr 5  

w Lasocinie 

Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie 

ul. Rynek 17 

tel. /015/ 86 10 513 

 
1. Monika Król 
2. Teresa Dominik 
3. Maria Kościołek 
4. Małgorzata Olaś 
5. Danuta Bień 
6. Alina Podgórska 
7. Lucyna Gawlak  

 

 
Obwodowa Komisja Nr 6  

w Ożarowie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 54 

tel. /015/ 86 11 993 

 

 
1. Dorota Piwowarska 
2. Katarzyna Sadłos 
3. Ewa Nogaj 
4. Anna Główka 
5. Ewelina Grabek 
6. Małgorzata Kuchnicka 
7. Agnieszka Malinowska –Bzduch  

 

 



 

 
Obwodowa Komisja Nr 7  

w Ożarowie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ożarowie 

Osiedle Wzgórze 54 

tel. /015/ 86 11 993 

 
1. Lidia Leszczyńska 
2. Aneta Chodakowska 
3. Joanna Kruk 
4. Teresa Gawron 
5. Monika Bidzińska 
6. Tomasz Kowalski 
7. Kinga Trela  

 
 

Obwodowa Komisja Nr 8  

w Janikowie 

Remiza OSP w Janikowie 

tel. 609 361 194 

 
1. Elżbieta Kuziel 
2. Bożena Trzmiel 
3. Małgorzata Wąsik 
4. Henryk Rolecki 
5. Tadeusz Matyjasek 
6. Danuta Batóg 
7. Leokadia Piotrowska  

 

 
Obwodowa Komisja Nr 9  

w Jakubowicach 

Remiza OSP w Jakubowicach 

tel. 609 372 403 

 
1. Henryk Chrapczyński 
2. Lidia Śledź 
3. Renata Kurasiewicz 
4. Barbara Sałapa 
5. Piotr Wąsik 
6. Monika Słoma 
7. Elżbieta Godlewska  

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Nr 10  

w Przybysławicach 

Remiza OSP w Przybysławicach 

tel. 609 373 519 

 
1. Aleksander Rzepka 
2. Anna Łata 
3. Marcin Kościołek 
4. Monika Misiura 
5. Maciej Krakowiak 
6. Mirosław Religa 
7. Danuta Mroczek  

 
 

Obwodowa Komisja Nr 11  

w Sobótce 

Remiza OSP w Sobótce 

tel. 609 376 140 

 
1. Anna Kurpias 
2. Marzena Jakóbczyk 
3. Władysław Bryła 
4. Barbara Kwiecień 
5. Elżbieta Opala 
6. Elżbieta Reimus 
7. Jadwiga Surowiec  

 
Obwodowa Komisja Nr 12  

w Sobowie 

Obwód Zamknięty Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 

tel. 015/8611 942 

 
1. Janusz Machnicki 
2. Dorota Jastrzębska 
3. Franciszek Mazur 
4. Magdalena Gawron 
5. Zofia Stępień 
6. Iwona Tomaszewska 
7. Jolanta Wojasiewicz  

 
Obwodowa Komisja Nr 13  

w Czachowie 

Obwód zamknięty Dom Pomocy Społecznej w Czachowie 

tel. 015/8611501 

 

1. Katarzyna Janiszewska 
2. Ewa Grzesiak 
3. Tadeusz Piwowarski 
4. Justyna Piasecka 
5. Małgorzata Tobiasz 
6. Aneta Zgardzińska 

      7.   Bogusława Strąk 


